#### JAC. GOARI NOTÆ.

(27) Annorum trium summam huic omnes codd. attribuant, ejus anni sigillatim enumerati ad quatuor ascendere comperiuntur. Vide pag. seq. Barb. codex qui tres recenset, secundum repetere non vetetur.

(28) Evagrius lib. iii, capp. 18, 19 et 20.

(29) Libellum Felicis ad Acacium habet Baronius ad annum C. 485, num. 46 et 47, quo defensoris istius nomen promit. « Ad quam rem, » inquit, « de collegio nostro fratres et coepiscopos nostros, cum quibus illum a latere nostro fidelissimum Felicem defensorem sanctæ Ecclesiæ Romanæ ordinatione direximus. » Ἐκδικος itaque defensor est, qui Ecclesiæ jura, statuta et privilegia sarta tecta conservat et defendit: unde defensor Ecclesiæ hic idem Fel-

scribitur a Liberato Breviarii cap. 48.

(50) Legatos injurias hujusmodi Constantinopoli passos testatur Liberatus in Breviario. « Itum est CP., et prædicti episcopi in custodiam sunt redacti, chartis sublatis, ne catholicis, quibus scriptum fuerat, redderentur. Quos iterum post hæc Acacius de custodia ejiciens secum fecit procedere, ut quasi confirmato Petri sacerdotio dimitterentur. »

(51) Palladium ejusque annos decem annotat hic Peyrez. collatum Palatino, imo annum ejus primum et decurrentes deinceps incipit numerare.

(52) Jornandes *De regn. ac temp. successionem*, Theodorus Lector, lib. ii.

(53) Habet Jornandes *hastilia*.

men, in ludibrii ostentationem affixa. Porro Zenonis Acacii suggestionibus orientales episcopos concordiae sanctioni subscribere et Petro Mongo communicare coegit : sed et ipsos Felicis Romani pontificis apocrisiariorum blanditijs delinitos et pecuniis inescatos praeter mandatorum sibi impositorum fas in Petri communionem adduxit, omnibus catholicarum partium in adversum contestantibus atque reclamantibus : et primo quidem hamum funiculis circumligantes uni ex illis publice appenderunt ; secundo librum immiserunt ; tertio etiam olerum cophino imposuerunt. Felix vero cognitis legatorum suorum gestis, Ecclesiae dignitate dejecit et adversus Acacium parem depositionis sententiam scripsit. Qui ipsam perferebat, eos, qui Abydi in insidiis locati fuerant, praeterlapsus, ad Dii monasterium appulit. Mienses autem monachi Acacio in sacrario stanti die dominica Felicis epistolam tradidere. Acacii fautores quosdam ex monachis, qui dederunt epistolam, necaverunt, alios supplicis examinatos in carcerem detruserunt. Acacius absque animi motu depositionem excepit, et Felicis nomen e diptychis expunxit.

A. C. 481. — *Croceus episcopus Phravitas tribus mensibus.*